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Niezwykle ciekawy i piekielnie trudny Rajd Rzeszowski - Matador dobiegł końca. Zawody wygrał Michał Sołowow, a
na drugiej pozycji uplasował się Tomasz Czopik. Trzecie miejsce rzutem na taśmę wywalczył Piotr Adamus. Stefan
Karnabal musi zadowolić się czwartą lokatą. Na piątej pozycji rajd ukończyli Kajetanowiczowie (ak-Cieszyński).
Przedostatni odcinek specjalny, drugi przejazd, szybkiej, równej i czystej "Albigowej", wygrał Kuchar, który dzisiaj
radzi sobie bardzo dobrze, ale pozostaje niepocieszony po wczorajszych niepowodzeniach. Drugi czas, ze stratą 4,5
sekundy, miał Oleksowicz, a 0,2 sekundy dalej był Karnabal, walczący na tym rajdzie o wynik na podium. Kolejni
zawodnicy - lider zawodów Sołowow, Bębenek i Adamus - również mieli bardzo podobne wyniki. Finałowym oesem
było Straszydle - nadzwyczaj trudna próba i licznymi głębokimi cięciami i nawierzchnią pokrytą dużą ilością błota.
Straszydle nie straszne było dla Tomka Kuchara, który wykręcił tu najlepszy czas. Niecałe pięć sekund gorszy był
Sołowow, a tylko trzy dziesiąte sekundy za nim dojechał Sebastian Frycz(ak-Cieszyński). Czwarty czas uzyskali
Kajetanowiczowie plasując się przed Bębenkami.

 

Kajetan Kajetanowicz (5. miejsce): Jesteśmy na mecie z dobrym wynikiem i jesteśmy zadowoleni. Mieliśmy
niewiele przygód, tylko jedną, która zmiotła nas daleko do tyłu. Generalnie jechało się nam bardzo fajnie i cieszę się,
bo nie popełnialiśmy tak dużo błędów. Praktycznie w ogóle dopóki nie mieliśmy problemów i nie jechaliśmy bez
napędu na jedno koło - wtedy nas trochę wyobracało. Ale to błędy, które są usprawiedliwione ;-) Jest fajnie.

 

Sebastian Frycz (7. miejsce): Bardzo dobrze mi się jechało, poza jedną przygodą, która totalnie mnie wczoraj
zaskoczyła - nawracając po "bączku", obróciłem się przez dach. Ale udało mi się dojechać do mety. Dużo się
nauczyłem na tym rajdzie, poznałem ten samochód. Myślę, że na następnych rajdach, jeśli uda mi się zebrać budżet,
to zaowocuje.
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